北京科技大学教务处

校教发【2012】32号

[image: image1]学生考试违纪处理决定

在2011～2012学年第二学期期末考试等过程中，有以下学生违反了考试纪律，现将处理决定公布如下：
机械0907班***（学号40893025）在2012年6月全国大学英语四级考试中使用手机等通讯设备，传递并接收答案，已违反了《北京科技大学学生违纪处理规定（试行）》中第十五条第（四）、（五）款的规定；土木0902班***（学号60902006）在《混凝土结构》课程考试中使用存有与考试内容有关信息的电子设备，已违反了《北京科技大学学生违纪处理规定（试行）》中第十五条第（一）款的规定。经学院核实情况，认定其违纪事实清楚，经学校考试领导小组讨论决定，给予***、***两名同学记过处分，其违纪课程的考试成绩记为零分并取消开学初的补考资格。
机械1109班***（学号41140264）、机械1109班***（学号41140261）在《中国近现代史纲要》课程考试中，夹带与考试内容有关的纸条，已违反了《北京科技大学学生违纪处理规定（试行）》中第十五条第（一）款的规定，鉴于本人及时承认错误，态度端正，检查深刻，并经中国人民解放军驻北京科技大学后备军官选拔培训工作办公室认定该生在校期间表现优异，根据《北京科技大学学生违纪处理规定（试行）》中第八条第（一）、（二）、（四）款的规定，经学校考试领导小组讨论决定，给予***、***两名同学严重警告处分，其违纪课程的考试成绩记为零分并取消开学初的补考资格。
上述学生对处理决定有异议时，在接到学校处理决定书之日起5个工作日内，可向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉。
    教  务  处

2012年9月12日